
​TILL DIG SOM FLYTTAR UT FRÅN BRF HALSSMYCKET​
​Det är mycket att tänka på vid en flytt. Vi har därför samlat lite information som kan vara bra​
​att tänka på i samband med att du flyttar ut från föreningen.​

​●​ ​Lägenhetspärmen och Kompendiet ”Välkommen till Halssmycket” ska följa​
​lägenheten och alltså lämnas kvar.​

​●​ ​Besöksparkeringstillstånden ska lämnas vidare till nästa bostadsrättsinnehavare.​
​●​ ​Avtalet med Telia om TV och bredband ska​​inte sägas​​upp​​. Den som flyttar skall​

​endast säga upp sig som kund hos Telia. I annat fall uppstår problem med TV och​
​bredband för nästa boende i lägenheten. Routern och TV boxen hör till lägenheten.​

​●​ ​Har det gjorts några väsentliga ändringar i lägenheten? Detta behöver i så fall styrelsen​
​få kännedom om.​

​●​ ​Om du har cykeln i cykelförrådet, glöm inte att ta med dig den när du flyttar.​
​●​ ​Tänk på att inte använda soprummet på olyckligt sätt. Vid överfyllda sopkärl har​

​sophämtningsföretaget avbrutit sophämtningen i väntan på att sopkärlen töms till​
​lagom nivå. Det är därför viktigt att större​​kartonger/wellpapp​​hamnar hos​
​kommunens återvinningsstationer.​​Den närmaste ligger​​på parkeringen vid Servett​
​och Lidl, endast 5 minuters bilfärd. Porslin skall absolut inte läggas bland glasflaskor.​
​Möblemang och annan inredning som inte önskas tas med ska som vanligt lämnas hos​
​kommunens återvinningscentral, Kretsloppsparken i Stenkullen. För att komma in​
​genom bommen till Kretsloppsparken behöver du ha ett körkort eller ett​
​återvinningskort, ÅVC-kort, för att passera bommen. Du ansöker om passerkort via​
​e-tjänsten Ansök om passerkort till återvinningscentral.​

​●​ ​Nycklar till elstolpe, Postbox 3st och bokningslås till tvättstugan med 2st nycklar skall​
​lämnas till nästa bostadsrättsinnehavare. Ej lämnad komplett bokningslås debiteras​
​med 350kr.​

​●​ ​Har ni andra frågor och funderingar är ni alltid välkomna att kontakta oss i styrelsen.​
​●​ ​Parkeringsplatsen behövs inte sägs upp den övergår automatiskt till nästa​

​lägenhetsinnehavare. Har ni extra plats, tar styrelsen hand om vidare uthyrning av​
​platsen.​

​Vi hoppas att Du kommer att trivas i ditt nya boende. Trevlig flytt!​
​Brf Halssmycket​
​Styrelsen​

​HSB BRF HALSSMYCKET I LERUM​
​Adress Halssmyckevägen 13, 443 36 Lerum, Webbadress​​www.brfhalssmycket.se​
​e-mail styrelse@brfhalssmycket.se​
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